Ofício n° 530/2019 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Jacareí, 25 de novembro de 2019.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 216/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente:

PROToCoLOM/LftT7Tipo:

DA"2fl4ú£As
CAMAR,,'`\ MUNICI PAL DE JACAREÍ

Em  atendimento ao Ofício  n.106/2019-CMP,  dessa  Casa  Legislativa,  datado

de  14  de  novembro  de  2019,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  14  de  novembro  de  2019,

referente  ao  Pedido  de  lnformações  n.°  216/19,  de  autoria  do  vereador Valmir do  Parque

Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:.

Conforme   informado   pela   Secretaria   de   Mobilidade   Urbana,   será   instalado

bicicletário  no  local  indicado  pelo  nobre  vereador,  com  previsão  para  o  primeiro  semestre  de

2020.

Respeitosamente,

•` )  `---1-=.-=1-

lAS JOSÉ DE SANTANÁ-

Praça dos Três Poderes, 73 -29 andar-Centro -Jacareí-SP

Telefone:  (12) 3955-9111 -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br